SCUOLA MATERNA S. ANTONIO

COSTO DIPENDENTI ANNO SCOLASTICO 2020/2021

ACCORNERO Monica operaia

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

CALOSSO Antonella operaia

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

BALOI Viruta operaia

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

CUNIBERTO Francesca assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

GAZZA Stefania docente

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

GIACOSA Claudia docente

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

MADEDDU Stefania assistente asilo
Retribuzione lorda del periodo

Contributi a carico ditta
Quota trattamento di fine rapporto

€3.128,00
€969,00
€ 241,00
€4.338,00

€8.668,00
€2.627,00
€906,00
€12.201,00

€1.173,00
€355,00
£€96,00
€1.624,00

€10.640,00
€2.571,00
€804,00

€ 14.015,00

€ 14.551,00
€4.356,00
€1.396,00

€20.303,00

€1.098,00

€ 342,00
€1.102,00
€2.542,00

€13.793,00
€4.119,00
€1.129,00



Totale costo
OLIVARI Sabina educatore

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

PONTE Angela docente

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

SERVETTI Annamaria assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

TOSO Francesca educatore

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

€19.041,00

€ 659,00

€196,00
€-

€ 855,00

€18.162,00
€5.417,00
€1.885,00
€ 25.464,00

€19.327,00
€ 4.437,00
€ 1.493,00
€ 25.257,00

€1.029,00
€321,00
€106,00
€ 1.456,00
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